海外在留証明書

西暦      年  月  日

城西大学附属 城西中学・高等学校

校長  神杉 旨宣 殿

（発行者）

社名・団体名

所在地

代表者名                  印

貴校志願者          は、下記の通り保護者

に同行し、以下に記したとおり海外に在留したことを証明します。

                記

在留地名１（国名・都市名）

在住期間 （西暦）      年  月  日 ～     年  月  日

在留地名２（国名・都市名）

在住期間 （西暦）      年  月  日 ～     年  月  日

在留地名３（国名・都市名）

在住期間 （西暦）      年  月  日 ～     年  月  日

在留地が４か所以上ある場合は、この用紙をもう１枚作成してください。

以上